

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июня 2022 г. № 278-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Межведомственной комиссии по противодействию незаконным заготовкам и обороту древесины в Республике Дагестан, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 4 апреля 2016 г. № 140-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 8 апреля, № 0500201604080006, 2019, 31 мая, № 0500201905310004), следующие изменения:

а) включить в состав Межведомственной комиссии следующих лиц:

Абдулмуталибов Н.Ш.

заместитель Председателя Правительства
 Республики Дагестан (председатель
 Межведомственной комиссии)

Абдулхамидов В.М.

председатель Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (заместитель председателя Межведомственной комиссии)

Даххаев Г.М.

оперуполномоченный по особо важным делам Управления экономической безопасности и противодействия коррупции Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)

Муртазалиев А.Г.

 заместитель председателя Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан

Плакса Д.С.

заместитель начальника управления охраны объектов животного мира и особо охраняемых природных территорий Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

Эсенбулатов Ш.3.

- начальник отдела федерального государственного лесного контроля и надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан (секретарь Межведомственной комиссии);
- б) исключить из состава Межведомственной комиссии Абдулмуслимова А.М., Агабекова Н.А., Гаджиева А.И., Муртазалиева А.Х., Саадолазимова Х.Г., Тагирбекова К.Ф.

Временно исполняющий обязанности

ДЕЛОП РЕДСЕДАТЕЛЯ Правительства

Республики Дагестан

Р. Алиев